

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Zaleski CENTRO DE COMPRAS
ZALESKI LTDA - FL
centro de compras 01

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica



CHAVE DE ACESSO

RUA BALDUINO SCHNEIDER, 1165
BAIRRO CENTRO
HORIZONTINA - RS
CEP 98920-000
Telefone: (55) 3537-6540

**SEM VALOR
FISCAL**

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
SÉRIE
01/01

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
30/12/1999 00:00:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0620036290

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

89.944.912/0003-97

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO INHA

CNPJ/CPF

94.187.358/0001-19

DATA DA EMISSÃO

ENDEREÇO

RUA FREI LEONARDO BRAUN, 50

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

98958-000

DATA SAÍDA/EMIÇÃO

MUNICÍPIO

SAO JOSE DO INHACORA

FONE/FAX

(55) 0000-0000

UF

RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

00:00

FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

893,96

VALOR DO ICMS

135,19

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1556,30

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

7,80

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL

1548,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-Emitente

CÓD. ANT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

200,00

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

222,81

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA
7494	7898945882064 ACUCAR DOCESUCAR CRISTAL 2kg	17019900	020	5102	UN	20,000	7,98	159,60	65,72	11,17		17,00
48662	7896305720063 ARROZ BELLA DICA PARBOILIZADO	10063011	020	5102	UN	10,000	19,29	192,90	112,52	13,50		12,00
58393	7896757700149 FARINHA DE MILHO DE CONTI MEDIO	11022000	020	5102	UN	10,000	4,59	45,90	18,90	3,21		17,00
38764	7896315400023 FARINHA DE TRIGO MARIA INES TI	11010010	020	5102	UN	10,000	19,49	194,90	113,69	13,64		12,00
3347	7896305700010 FEIJAO CALDO DE OURO PRETO TI	07133319	020	5102	UN	20,000	5,49	109,80	64,05	7,69		12,00
114082	7898045279597 MASSA COROA ESPAGUETE C/OVOS	11021100	020	5102	UN	20,000	3,89	77,80	45,38	5,45		12,00
1299	7798018850566 FERMENTO SAF-INSTANT BIOLOGICO	11021050	000	5102	UN	10,000	8,99	89,90	89,90	15,28		17,00
129798	7898955940037 SAL SALSUL TODADO FINO 1kg	25010020	020	5102	UN	10,000	1,99	19,90	8,19	1,39		17,00
73775	7622300119621 FERMENTO EM PO ROYAL 100g	21023000	000	5102	UN	10,000	4,25	42,50	42,50	7,22		17,00
159264	7898247780297 OLEO DE SOJA VITALIV 900ml	15079011	020	5102	UN	20,000	7,99	159,80	65,81	11,19		17,00
37766	7896079500847 LEITE EM PO ELEGE INTEGRAL INSC	04022110	000	5102	UN	10,000	19,98	199,80	199,80	33,97		17,00
6510	7896045102990 CAFE IGUACU SOLUVEL PO SACHE	11011110	000	5102	UN	10,000	6,75	67,50	67,50	11,48		17,00
39679	7896026850148 PAPEL HIGIENICO DUETTO NEUTRO	46181000	050	5405	UN	10,000	6,95	69,50				
144185	4005900521897 SABONETE NIVEA HIDRATANTE AVEI	34011190	060	5405	UN	10,000	2,98	29,80				
142944	4005900521934 SABONETE NIVEA HIDR. ERVA DOCE	34011190	060	5405	UN	10,000	2,98	29,80				
34866	7891024132005 CREME DENTAL COLGATE T. ACOA	33061000	060	5405	UN	10,000	6,69	66,90				

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Empresa: 2, vendedor: VENDEDORE E-COMMERCE, pedido: 151747, forma/condição de pagamento: convenio/lx
(30), transacionador: 108486-PREFEITURA
Nome: CENTRO DE COMPRAS ZALESKI LTDA - FL 01, Endereço de entrega: RUA BALDUINO SCHNEIDER, 1165 -
HORIZONTINA/RS - BAIRRO: CENTRO - CEP: 98920-000
Valor aproximado dos tributos: Fed. R\$ 325,13 (21,00%), Est. R\$ 0,00 (0,00%) e Mun. R\$ 0,00 (0,00%)
Fonte: IHT

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Zaleski CENTRO DE COMPRAS
ZALESKI LTDA - FL
centro de compras 01

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica



CHAVE DE ACESSO

RUA BALDUINO SCHNEIDER, 1165
BAIRRO CENTRO
HORIZONTINA - RS
CEP 98920-000
Telefone: (55)3537-6540

SEM VALOR
FISCAL

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
SÉRIE
01/01

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
30/12/1899 00:00:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0620036290

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
89.944.912/0003-97

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO INHA

CNPJ/CPF

94.187.358/0001-19

DATA DA EMISSÃO

ENDEREÇO

RUA FREI LEONARDO BRAUN, 50

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

98958-000

DATA SAÍDA/EMISSION

MUNICÍPIO

SAO JOSE DO INHACORA

FONE/FAX

(55)0000-0000

UF

RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

00:00

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
587,03	92,10	0,00	0,00	995,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	3,90	0,00	0,00	991,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA
7494	7898945882064 ACUCAR DOCESUCAR CRISTAL 2kg	17019900	020	5102	UN	10,000	7,98	79,80	32,86	5,59	17,00	
3347	7896305700010 PEIJAÇO CALDO DE OURO PRETO T1	07133319	020	5102	UN	10,000	5,49	54,90	32,02	3,84	12,00	
167721	7896754600619 ARROZ REI ARTHUR PARBOILIZADO	10063011	020	5102	UN	10,000	8,99	89,90	52,44	6,29	12,00	
114082	7898045279597 MASSA COROA ESPAGUETE C/OVOS 5	19021100	020	5102	UN	10,000	3,89	38,90	22,69	2,72	12,00	
38763	7896315400016 FARINHA DE TRIGO MARIA INES T1	11010010	020	5102	UN	20,000	3,98	79,60	46,43	5,57	12,00	
58393	7896757700149 FARINHA DE MILHO DE CONTI MEDI	11032000	020	5102	UN	10,000	4,59	45,90	18,90	3,21	17,00	
1300	789621390101X FERMENTO SAP-INSTANT BIOLOGICO	21021090	000	5102	UN	10,000	1,59	15,90	15,90	2,70	17,00	
53525	7891048040065 FERMENTO BIOLOGICO OETKER INST	21021090	000	5102	UN	10,000	1,49	14,90	14,90	2,53	17,00	
129798	7898955940037 SAL SALSUL IODADO FINO 1kg	28010020	020	5102	UN	10,000	1,99	19,90	8,19	1,39	17,00	
159264	7898247780297 OLEO DE SOJA VITALIV 900ml	15079011	020	5102	UN	10,000	7,99	79,90	32,90	5,59	17,00	
37766	7896079500847 LEITE EM PO ELEGE INTEGRAL INS	04022110	000	5102	UN	10,000	19,98	199,80	199,80	33,97	17,00	
6510	7896045102990 CAFE IGUACU SOLUVEL PO SACHE 4	21011110	000	5102	UN	10,000	6,75	67,50	67,50	11,48	17,00	
86530	7896026850155 PAPEL HIGIENICO DUETTO PERFUM	48101000	060	5405	UN	10,000	6,95	69,50				
142944	4005900521934 SABONETE NIVEA HIDR. ERVA DOCE	34011190	060	5405	UN	10,000	2,98	29,80				
34866	7891024132005 CREME DENTAL COLGATE T. AÇAO ME	33051000	060	5405	UN	10,000	6,69	66,90				
73775	7622300119621 FERMENTO EM PO ROYAL 100g	21023090	000	5102	UN	10,000	4,25	42,50	42,50	7,22	17,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Empresa: 2. vendedor: VENDEDOR E-COMMERCE, pedido: 151746, forma/condição de pagamento: convenio/1x
(30), transacionador: 108486-PREFEITURA
Nome: CENTRO DE COMPRAS ZALESKI LTDA - FL 01, Endereço de entrega: RUA BALDUINO SCHNEIDER, 1165 -
HORIZONTINA/RS - BAIRRO: CENTRO - CEP: 98920-000
Valor aproximado dos tributos: Fed. R\$ 220,51 (22,34%), Est. R\$ 0,00 (0,00%) e Mun. R\$ 0,00 (0,00%)
Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Zaleski CENTRO DE COMPRAS
ZALESKI LTDA - FL
centro de compras 01

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica



CHAVE DE ACESSO

RUA BALDUINO SCHNEIDER, 1165

BAIRRO CENTRO

HORIZONTINA - RS

CEP 98920-000

Telefone: (55)3537-6540

SEM VALOR FISCAL

4 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº.
SÉRIE
01/01

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

30/12/1899 00:00:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0620036290

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

89.944.912/0003-97

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO INHA

CNPJ/CPF

94.187.358/0001-19

DATA DA EMISSÃO

ENDEREÇO

RUA FREI LEONARDO BRAUN, 50

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

98958-000

DATA SAÍDA/EMIÇÃO

MUNICÍPIO

SAO JOSE DO INHACORA

PHONE/FAX

(55)0000-0000

UF

RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

00:00

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

1101,02

VALOR DO ICMS

162,10

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2040,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

11,70

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL

2028,30

TRANSPORTADOR/VOLÚME TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-Emitente

CÓD. ANTI

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

270,00

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

311,39

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA
7125	7898945882071 ACUCAR DOCE SUCAR CRISTAL 5kg	17019900	020	5102	UN	10,000	17,98	179,80	74,04	12,59	17,00	
3347	7896305700010 FEIJAO CALDO DE OURO PRETO TIC	07133315	020	5102	UN	20,000	5,49	109,80	64,05	7,69	12,00	
48663	7896305720063 ARROZ BELLA DICA PARBOILIZADO	10063011	020	5102	UN	10,000	19,29	192,90	112,52	13,50	12,00	
48663	7896305701543 ARROZ BELLA DICA PARBOILIZADO	10063011	020	5102	UN	20,000	8,29	165,80	96,72	11,61	12,00	
114082	7898045279597 MASSA CORÇA ESPAGUETE C/OVOS	19021100	020	5102	UN	30,000	3,89	116,70	68,07	8,17	12,00	
38764	7896315400023 FARINHA DE TRIGO MARIA INES T2	11010010	020	5102	UN	10,000	19,49	194,90	113,69	13,64	12,00	
38763	7896315400016 FARINHA DE TRIGO MARIA INES T2	11010010	020	5102	UN	20,000	3,98	79,60	46,43	5,57	12,00	
58393	7896757700149 FARINHA DE MILHO DE CONTI MEDIO	11023000	020	5102	UN	10,000	4,59	45,90	18,90	3,21	17,00	
1299	7798018850566 FERMENTO SAF-INSTANT BIOLÓGICO	21021090	000	5102	UN	10,000	8,99	89,90	89,90	15,28	17,00	
129798	7898955940037 SAL SALSUL YODADO FINO 1kg	25010020	020	5102	UN	10,000	1,99	19,90	8,19	1,39	17,00	
73775	7622300119621 FERMENTO EM PO ROYAL 100g	21023000	000	5102	UN	10,000	4,25	42,50	42,50	7,22	17,00	
159264	7898247780297 OLEO DE SOJA VITALIV 900ml	15079011	020	5102	UN	30,000	7,99	239,70	98,71	16,78	17,00	
37766	7896079500847 LEITE EM PO ELEG INTEGRAL INSC	04022110	000	5102	UN	10,000	19,98	199,80	199,80	33,97	17,00	
6510	7896045102990 CAFE IGUACU SOLOVEL PO SACHE	11011116	000	5102	UN	10,000	6,75	67,50	67,50	11,48	17,00	
39679	7895026850148 PAPEL HIGIENICO DUBITO NEUTRO	24181000	060	5405	UN	20,000	6,95	139,00				
142944	4005900521934 SABONETE NIVEA HIDR. ERVA DOCE	34011190	060	5405	UN	10,000	2,98	29,80				
144185	4005900521897 SABONETE NIVEA HIDRATANTE AVEIA	34011190	060	5405	UN	10,000	2,98	29,80				
142943	4005900522016 SABONETE NIVEA HIDRATANTE ORQU	34011190	060	5405	UN	10,000	2,98	29,80				
34866	78910241132005 CREME DENTAL COLGATE T. ACAC	33061000	060	5405	UN	10,000	6,69	66,90				

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Empresa: 2, vendedor: VENDEDOR E-COMMERCE. pedido: 151750, forma/condição de pagamento: convenio/1x
(30), transacionador: 108486-PREFEITURA
Nome: CENTRO DE COMPRAS ZALESKI LTDA - FL 01, Endereço de entrega: RUA BALDUINO SCHNEIDER, 1165 -
HORIZONTINA/RS - BAIRRO: CENTRO - CEP: 98920-000
Valor aproximado dos tributos: Fed. R\$ 407,68 (20,10%), Est. R\$ 0,00 (0,00%) e Mun. R\$ 0,00 (0,00%)
Fonte: LBPT

RESERVADO AO FISCO